РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                        РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

  «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                                  АДМИНИСТРАЦИИ

           АДМИНИСТРАЦИЙЫМ                                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                    ПУНЧАЛЖЕ                                       «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                      425060, Звенигово ола,                                                                     425060,  г. Звенигово,

                            Ленин урем,, 39                                                                               ул. Ленина, 39

                         тел.(83645)7-15-83,                                                                         тел.(83645)7-15-83,

                       факс 7-17-79, 7-15-83                                                                      факс 7-17-79, 7-15-83

	от «11» мая 2012г. № 120

О внесении дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
 от 30.12.2010 г. № 278

(в редакции постановления Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
от 29.12.2011г. №352, от 29.02.2012 г. № 37)

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 278 от 30 декабря 2010 года «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение Звенигово» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение Звенигово» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 29.12.2011г. №352) следующими источниками доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

	Код
	Наименование

	главы
	дохода

	1
	2
	3

	Администрация муниципального образования

« Городское  поселение Звенигово»

	992
	2 02 02999 10 0020 151
	Субсидии бюджетам поселений на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств республиканского бюджета РМЭ

	992
	2 02 02999 10 0030 151
	Субсидии бюджетам поселений на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов за счет средств республиканского бюджета РМЭ

	992
	2 02 02077 10 0010 151
	Субсидии бюджетам поселений на объекты капитального строительства из республиканского бюджета РМЭ

	992
	2 02 02088 10 0002 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жил. фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформирования ЖКХ

	992
	2 02 02089 10 0002 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жил. фонда за счет средств бюджетов

2. Копию настоящего постановления направить в Отдел №3 Управления Федерального казначейства по Республике Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – главного бухгалтера администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Ляпаеву Н. И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»                                                        И.Г.Столбов
Исп. Ляпаева Н.И. 7-39-75